
ЧАВАШ РЕОГУБЛИКИН
Ё£ЛЕБ ТАТА СОЦИАЛЛА

ХУТЛЁХ МИНИСТЕРСТВИ

X У Ш У

м яшме...Шш
Шупашкар хули

Об утверждении Плана прове
дения Министерством труда и 
социальной защиты Чуваш
ской Республики проверок 
юридических лиц на 2021 год

В целях обеспечения осуществления Министерством труда и социальной 
защиты Чувашской Республики государственного контроля и надзора в 2020 году в 
соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» 
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения Министерством труда и социальной защиты 
Чувашской Республики проверок юридических лиц на 2021 год (далее -  План) со
гласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору контрольно-ревизионной работы отдела правового обеспечения, 
контрольно-ревизионной и кадровой работы совместно со структурными подразде
лениями Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики орга
низовать и обеспечить проведение проверок в соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА 
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

М&Л0Л0 № Ш
г. Чебоксары

Министр А.Г. Елизарова



ПЛАН

Приложение
к приказу Минтруда Чувашии 
от 2020 г. №

проведения Министерством труда и социальной защиты Чувашской Республики 
_______________ плановых проверок юридических лиц на 2021 год_______________

№

п /п

Н а и м е н о в а н и е  

ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а  
( ф и л и а л а ,  п р е д с т а в и 

т е л ь с т в а ,  о б о с о б л е н н о 

г о  с т р у к т у р н о г о  п о д 
р а з д е л е н и я ) ,  д е я т е л ь 

н о с т ь  к о т о р о г о  п о д л е 
ж и т  п р о в е р к е

А д р е с О с н о в н о й  г о с 

у д а р с т в е н н ы й  

р е г и с т р а ц и о н 

н ы й  н о м е р  

( О Г Р Н )

И д е н т и ф и 

к а ц и о н н ы й

н о м е р

н а л о г о п л а 

т е л ь щ и к а

( И Н Н )

П р е д м е т  п р о в е р к и О с н о в а н и е  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

Д а т а  н а ч а 

л а  п р о в е 

д е н и я  п р о 

в е р к и

С р о к  

п р о в е 

д е н и я  

п л а н о 

в о й  п р о 

в е р к и  

( р а б о ч и х  

д н е й )

Ф о р м а  

п р о в е д е 

н и я  п р о 

в е р к и
М е с т о  ( м е с т а )  

н а х о ж д е н и я  

ю р и д и ч е с к о г о  

л и ц а

М е с т о  ( м е с т а )  

ф а к т и ч е с к о г о  

о с у щ е с т в л е н и я  

д е я т е л ь н о с т и  

ю р и д и ч е с к о г о  

л и ц а

Д а т а  г о с у 

д а р с т в е н 

н о й  р е г и 

с т р а ц и и  

ю р и д и ч е 

с к о г о  л и ц а

Д а т а  о к о н 

ч а н и я  п о 

с л е д н е й  

п р о в е р к и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
Ч у в а ш ск о й  Р е с п у б л и к и  
« Ш е м у р ш и н с к и й  ц ен т р  

с о ц и а л ь н о г о  о б с л у ж и в а н и я  
н а с е л е н и я »  М и н и с т е р с т в а  
т р у д а  и с о ц и а л ь н о й  з а щ и 
т ы  Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и

4 2 9 1 7 0 , Ч у в а ш ск ая  
Р е с п у б л и к а  - Ч у 
в аш и я , Ш е м у р 
ш и н с к и й  р а й о н , 
с е л о  Ш е м у р ш а , 
у л и ц а  Л е н и н а , 50

4 2 9 1 7 0 , Ч у в а ш 
с к а я  Р е с п у б л и к а  - 
Ч у в а ш и я , Ц1е- 
м у р ш и н с к и й  р а й 
о н , с ел о  Ш е м у р ш а , 
у л и ц а  Л е н и н а , 50

1 0 2 2 1 0 1 8 2 9 6 1 7 2 1 1 7 0 0 1 3 9 1

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  п о р яд к а  
п р е д о с т а в л е н и я  со ц и а л ь н ы х  
у с л у г , а  т а к ж е  о б е с п е ч е н и я  
д о с г у п н о с т и  д л я  и н в ал и д о в  
о б ъ е к т о в  с о ц и а л ь н о й , и н ж е 

н ер н о й  и т р а н с п о р т н о й  и н ф р а 
с т р у к т у р

2 8 .1 0 .2 0 0 2 -
сен тя б р ь  

2021 г.
5 в ы езд н ая

2 Б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  
Ч у в а ш с к о й  Р е с п у б л и к и  
« К о м с о м о л ь с к и й  ц е н т р  

с о ц и а л ь н о г о  о б с л у ж и в а н и я  
н а с е л е н и я »  М и н и с т е р с т в а  
т р у д а  и с о ц и а л ь н о й  з а щ и 

т ы  Ч у в а ш ск о й  Р е с п у б л и к и

4 2 9 1 4 0 , Ч у в а ш ск ая  
Р е с п у б л и к а  -  Ч у 
в а ш и я , К о м с о м о л ь 
с к и й  р а й о н , с ел о  
К о м с о м о л ь с к о е , 
у л и ц а  З а в о д с к а я , 57

4 2 9 1 4 0 , Ч у в а ш ск ая  
Р е с п у б л и к а  -  Ч у 
в а ш и я , К о м с о 
м о л ь с к и й  р ай о н , 
с е л о  К о м с о м о л ь 
с к о е , у л и ц а  З а в о д 
с к а я , 57

1 0 2 2 1 0 1 8 2 9 8 9 2 2 1 0 8 0 0 1 4 2 0

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  п о р я д к а  
п р е д о с т а в л е н и я  с о ц и а л ь н ы х  
у с л у г , а  т а к ж е  о б е с п е ч е н и я  
д о с г у п н о с т и  д л я  и н в ал и д о в  
о б ъ е к т о в  с о ц и а л ь н о й , и н ж е 

н ер н о й  и т р а н с п о р т н о й  и н ф р а 
ст р у к ту р .

0 6 .1 1 .2 0 0 2 -
м ар т

2021 г.
5 вы езд н ая

3 Ч у в а ш с к о е  Р е с п у б л и к а н 
с к о е  о т д е л ен и е  О б щ е р о с 

с и й с к о й  о б щ е с т в е н н о й  
о р г а н и з а ц и и  « Р о с с и й с к и й  

К р ас н ы й  К р ес т »

4 2 8 0 3 7 , Ч у в а ш с к а я  
Р е с п у б л и к а , 
г. Ч е б о к с а р ы , пр. 
Л е н и н гр а д с к а я , 31

4 2 8 0 3 7 , Ч у в а ш ск ая  
Р е с п у б л и к а , 
г. Ч е б о к с а р ы , пр. 
Л е н и н гр а д с к а я , 31 1 0 2 2 1 0 0 0 0 1 8 7 9 2 1 2 8 0 1 0 0 1 3

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  п о р я д к а  
п р е д о с т а в л е н и я  с о ц и а л ь н ы х  

у с л у г , а  т а к ж е  з а  о б е с п е ч е н и е м  
д о с т у п н о с т и  д л я  и н в ал и д о в  
о б ъ е к т о в  с о ц и а л ь н о й , и н ж е 

н ер н о й  и  т р а н с п о р т н о й  и н ф р а 
с т р у к т у р

1 8 .1 0 .2 0 0 2 -
н о яб р ь

2021
2 в ы езд н ая

4 Б ю д ж ет н о е  у ч р е ж д е н и е  
Ч у в а ш ск о й  Р е с п у б л и к и  

« К р а с н о ч е т а й с к и й  ц е н т р  
с о ц и а л ь н о г о  о б с л у ж и в а н и я  
н а с е л е н и я »  М и н и с т е р с т в а  
т р у д а  и  с о ц и а л ь н о й  з а щ и 
т ы  Ч у в а ш ск о й  Р е с п у б л и к и

4 2 9 0 4 0 , Ч у в а ш с к а я  
Р е с п у б л и к а  - Ч у 
в а ш и я , К р а с н о ч е 
т а й с к и й  р а й о н , 
с ел о  К р а с н ы е  Ч е - 
т а и ,  у л и ц а  П л о 
щ а д ь  П о б е д ы , 1

4 2 9 0 4 0 , Ч у в а ш 
с к а я  Р е с п у б л и к а  - 
Ч у в а ш и я , К р а с 
н о ч е т а й с к и й  р а й 
о н , с ел о  К р а с н ы е  
Ч е т а и , у л и ц а  П л о 
щ а д ь  П о б е д ы , 1

1 0 2 2 1 0 2 6 3 0 4 3 9 2 1 1 0 0 1 8 2 7 6

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  п о р я д к а  
п р е д о с т а в л е н и я  с о ц и а л ь н ы х  
у с л у г , а  т а к ж е  о б е с п е ч е н и я  
д о с т у п н о с т и  д л я  и н в ал и д о в  
о б ъ е к т о в  с о ц и а л ь н о й , и н ж е 

н ер н о й  и  т р а н с п о р т н о й  и н ф р а 
с т р у к т у р

0 4 .1 1 .2 0 0 2 -
ап р ел ь
2021 г.

5 в ы езд н ая

5 Ч у в а ш с к а я  Р е с п у б л и к а н 
с к а я  о б щ е с т в е н н а я  о р г а н и 
з а ц и я  « С о ю з ж е н щ и н  Ч у 

в а ш и и »

4 2 8 0 3 2 , Ч у в а ш с к а я  
Р е с п у б л и к а  - Ч у 
в а ш и я , г о р о д  Ч е 
б о к с а р ы , п л о щ а д ь  
Р е с п у б л и к и , 2 -1 1 9

4 2 8 0 3 2 , Ч у в а ш ск ая  
Р е с п у б л и к а  - Ч у 
в а ш и я , г о р о д  Ч е 
б о к с а р ы , п л о щ а д ь  
Р е с п у б л и к и , 2 -1 1 9

1 0 2 2 1 0 0 0 0 9 4 8 0 2 1 2 8 0 I 05 9 9

П р о в е р к а  с о б л ю д е н и я  п о р я д к а  
п р е д о с т а в л е н и я  с о ц и а л ь н ы х  
у с л у г , а  т а к ж е  о б е с п е ч е н и я  
д о с т у п н о с т и  д л я  и н в ал и д о в  
о б ъ е к т о в  с о ц и а л ь н о й , и н ж е 

н ер н о й  и  т р а н с п о р т н о й  и н ф р а 
с т р у к т у р

2 1 .1 2 .2 0 0 2 -
о к т я б р ь  
2021 г.

5 в ы езд н а я


